

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากหมู่บ้าน - โนนแต่ บ้านเขว้า หมู่ที่ 10
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 194.00 เมตร ทนาก 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 970.00 ตารางเมตร หรือรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระเบื้องนอกกำหนด
 ตามแบบของ อบต.กระเบื้องนอก จำนวน 4.00 แผ่น
 ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ กุญโรสง นายช่างโยธา อบต. กระเบื้องนอก วันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่า ร้อยย้าย ปรับพื้นทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,358.00	1.63	2,213.54	1.3607	2.22	3,011.96
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.50	455.87	22,109.70	1.3607	620.30	30,084.67
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนาก 0.15 ม.	ตร.ม.	970.00	334.46	324,426.20	1.3607	455.10	441,446.73
	3.1.2 Expansion Joint	ม.	15.00	153.54	2,303.10	1.3607	208.92	3,133.83
	3.1.3 Contraction Joint	ม.	80.00	75.23	6,018.40	1.3607	102.37	8,189.24
	3.1.4 Longitudinal Joint	ม.	194.00	55.35	10,737.90	1.3607	75.31	14,611.06
4	งานเบ็ดเตล็ด							
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					367,808.84		รวม	503,477.49
					ตัวอักษร (-ห้าแสนสามพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	503,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 367,808.84
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายสุทัศน์ กุญโรสง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน